3-40
3
嵌入式计算机
嵌
入
式
计
算

列
软件规格
订购信息
包装清单
1台UC-7122或UC-7124•
网线：RJ45-RJ45交叉网线，100 cm•
CBL-4PINDB9F-100：4针针头转DB9孔式连•
接线，100 cm
CBL-RJ45M9-150：8针RJ45转DB9针式连接•
线，150 cm
电源适配器（包括端子排到电线插头的转换•
器）
包含软件和说明书的CD•
快速安装向导（打印版）保修卡•
PIN RS-232 RS-422/485-4w RS-485
1 DSR --- ---1 DSR --- ---1 DSR --- ---1 DSR --- ---
2 RTS TxD+ ---2 RTS TxD+ ---2 RTS TxD+ ---2 RTS TxD+ ---
3 GND GND GND3 GND GND GND3 GND GND GND3 GND GND GND
4 TxD TxD- ---4 TxD TxD- ---4 TxD TxD- ---4 TxD TxD- ---
5 RxD RxD+ Data+5 RxD RxD+ Data+5 RxD RxD+ Data+5 RxD RxD+ Data+
6 DCD RxD- Data-6 DCD RxD- Data-6 DCD RxD- Data-6 DCD RxD- Data-
7 CTS --- ---7 CTS --- ---7 CTS --- ---7 CTS --- ---
8 DTR --- ---8 DTR --- ---8 DTR --- ---8 DTR --- ---
1 8
PIN RS-232 RS-422/485-4w RS-485-2w
1 DCD TxD-(A)1 DCD TxD-(A)1 DCD TxD-(A) –
2 RxD TxD+(B)2 RxD TxD+(B)2 RxD TxD+(B) –
3 TxD RxD+(B) Data+(B)3 TxD RxD+(B) Data+(B)3 TxD RxD+(B) Data+(B)3 TxD RxD+(B) Data+(B)
4 DTR RxD-(A) Data-(A)4 DTR RxD-(A) Data-(A)4 DTR RxD-(A) Data-(A)4 DTR RxD-(A) Data-(A)
5 GND GND GND5 GND GND GND5 GND GND GND5 GND GND GND
6 DSR – –
7 RTS – –
8 CTS – –
针脚定义
UC-7122 (DB9
针式连接线)
UC-7124 (8阵
RJ45连接线)
1 2 3 4 5
6 7 8 9
可选型号
UC-7122-CE：基于RISC架构、立即可用的迷你型工业级嵌入式计算机，
配备2个网口，2个串口，SD卡插槽和USB接口，WinCE 5.0操作系统，工作
温度-10 ~ 60 ℃
UC-7124-CE：基于RISC架构、立即可用的迷你型工业级嵌入式计算机，
配备2个网口，4个串口，SD卡插槽和USB接口，WinCE 5.0操作系统，工作
温度-10 ~ 60 ℃
UC-7122-T-CE：基于RISC架构、立即可用的迷你型工业级嵌入式计算
机，配备2个网口，2个串口，SD卡插槽和USB接口，WinCE 5.0操作系统，
工作温度-40 ~ 75 ℃
UC-7124-T-CE：基于RISC架构、立即可用的迷你型工业级嵌入式计算
机，配备两个网口，4个串口，SD卡插槽和USB接口，WinCE 5.0操作系统，
工作温度-40 ~ 75 ℃
附件 (须单独购买)
DK-35A：导轨安装套件(35mm)l